АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2018 №  48-па

О мероприятиях по подготовке объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной сферы Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2018-2019 годов

	В целях обеспечения устойчивого функционирования и  своевременной подготовки объектов коммунального комплекса, жилищного фонда и социально-культурной	 сферы Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области к работе в отопительный период 2018-2019 годов, п о с т а н о в л я ю:

     1.Создать комиссию в составе:
председатель комиссии: Бабинцев О.А. – Глава Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области;
члены комиссии:
Потапов А.Н. – и.о.директора МУП ЖКХ «Новороссийское»;
Макаршанов  И.А. - слесарь по ремонту и оборудованию тепловых сетей МУП ЖКХ «Новороссийское»;
Свинарев В.Н. - депутат Совета депутатов Новороссийского  сельсовета;
Попова Н.А. - кассир МУП ЖКХ «Новороссийское».
     2. Провести, начиная с 15.09.2018 года, пробные топки для проверки готовности систем отопления жилищного фонда и объектов социальной сферы и в срок до 25.09.2018 года предоставить акты проведенных пробных топок.
     3. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов теплоэнергетики и жилищно-коммунального хозяйства  Новороссийского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области к отопительному сезону 2018-2019 годов согласно приложения 1.
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                              О.А.Бабинцев